
PROIECTARE, EXECUTIE SI ASISTENTA TEHNICA PENTRU OBIECTIV DE INVESTITII EXECUTIE „Reabilitarea 

fatadelor, a picturii murale exterioare si interioare, consolidarea structurii de rezistenta, sistematizarea 

curtii, refacerea imprejmuirii, reabilitarea tuturor instalatiilor si construire lumanarar pentru Biserica Sf. 

mare mucenic Gheorghe” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-04-2019 

Data aparitiei: 24-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015353] 

Domenii 

Lucrari de constructii de biserici (CPV: 45212361) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - PROIECTARE, EXECUTIE SI ASISTENTA TEHNICA PENTRU OBIECTIV DE... 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MANGALIA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015353] 

 

PROIECTARE, EXECUTIE SI ASISTENTA TEHNICA PENTRU OBIECTIV DE INVESTITII EXECUTIE „Reabilitarea 

fatadelor, a picturii murale exterioare si interioare, 

consolidarea structurii de rezistenta, sistematizarea curtii, 

refacerea imprejmuirii, reabilitarea tuturor instalatiilor si 

construire lumanarar pentru Biserica Sf. mare mucenic Gheorghe” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1035025 / 10-01-2019 

 



 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MANGALIA 

CIF: 4515255, Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email: 

investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact: CALIN 

DIDI GEORGE, Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE, In atentia: CALIN DIDI GEORGE, URL: 

www.mangalia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

PROIECTARE, EXECUTIE SI ASISTENTA TEHNICA PENTRU OBIECTIV DE INVESTITII EXECUTIE „Reabilitarea 

fatadelor, a picturii murale exterioare si interioare, 

consolidarea structurii de rezistenta, sistematizarea curtii, 

refacerea imprejmuirii, reabilitarea tuturor instalatiilor si 

construire lumanarar pentru Biserica Sf. mare mucenic Gheorghe” 

 

Cod CPV:  

45212361-4 - Lucrari de constructii de biserici (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  



Obiectivul de interventii ce face subiectul acestei documentatii este "Reabilitarea fatadelor, a picturii 

murale exterioare si interioare, consolidarea structurii de rezistenta, sistematizarea curtii, refacerea 

imprejmuirii, reabilitarea tuturor instalatiilor si construire lumanarar pentru Biserica Sf. Mare mucenic 

Gheorghe” 

Având în vedere ca în prezent edificiul monument istoric păstrează volumetria şi nivelurile de călcare 

originare, precum şi golurile de ferestre şi uşi, împreună cu modul de tratare a paramentelor interioare, 

se propune ca în cadrul conceptului de intervenţie preconizat să se prevadă, prin documentaţia tehnică, 

intervenţii minimale atât structurale, cât şi arhitecturale, dând o pondere mai mare lucrăilor de 

conservare şi de protecţie a edificiului la agresivitatea factorilor de mediu - precum şi măsuri de punere 

în valoare. 

 

 

 

 

Se pot solicita clarificari/informatii suplimentare, cu 15 zile inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor. Termenul limita pana la data limita de depunere a ofertelor respectiv ziua in 

care AC va raspunde in mod clar si complet la toate solicitarile de clarificari este de 10 zile. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7533541.51 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  



27057 / 17-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie publica de lucrari Proiectare, executie si asistenta tehnica 

 

Valoare Contract: 7533541.51 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

RBS AG CONSTRUCT - CIF: RO38378748, Adresa: Strada Şerban Ghiţă, sold., Nr. 92, Sector: 3, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: office@rbsag.ro, Telefon: +40 766411130 


